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Do 23 marca br. studenci mieszkający na terenie powiatu
raciborskiego mogą składać wnioski o Eurostypendium
2009-03-11, Środa
Do 23 marca (poniedziałek) do godz. 15.30 studenci pozostający w trudnej sytuacji materialnej i
posiadający stałe zameldowanie na terenie powiatu mogą składać wnioski o przyznanie stypendium pt.
"Eurostypendium drogą do dyplomu". Do 23 marca studenci posiadający stałe zameldowanie na obszarze
powiatu raciborskiego oraz będący w trudnej sytuacji materialnej mogą składać wnioski o przyznanie
stypendium. Składany komplet

Ogłoszenie pogotowia przeciwpowodziowego 2009-03-08,
Niedziela
Ogłoszenie pogotowia przeciwpowodziowego

Informacja dla posiadaczy koni 2009-03-06, Piątek
Rozpoczął się sezon wyźrebień koni w 2009 roku, dlatego też przypominamy o terminowym zgłoszeniu
źrebaków do identyfikacji paszportowej. Źrebak musi być opisany graficznie do sześciu miesięcy po
urodzeniu będąc jeszcze przy boku matki, dlatego w ciągu miesiąca od urodzenia źrebaka należy wysłać
zgłoszenie do OZHK w Katowicach ul. Grabowa 1A, 40-172 Katowice, druk zgłoszenia można ściągnąć ze
strony

Zmiana terminu meczu siatkarzy KS AZS Rafako Racibórz
2009-03-04, Środa
W związku z odbywającym się w Kielcach finałem Pucharu Polski zespół Farta Kielce przełożył czwartkowy
mecz z siatkarzami KS AZS Rafako Racibórz. Nowy termin trzeciego meczu play off o miejsca 1-4 w grupie
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IV II Ligii Piłki Siatkowej Mężczyzn ustalono na 14 marca (sobota) br. Spotkanie rozpocznie się o godz.
17.00 w hali sportowej w Rudniku.

Środki PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej 2009-03-04, Środa
Rada Powiatu Raciborskiego Uchwałą nr XXVIII/288/2009 podjęła decyzję dotyczącą określenia zadań z
zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej na 2009r. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej realizuje w imieniu powiatu
Powiatowy Urząd Pracy mieszczący się

Działalność Komisji ds. BHP w Rolnictwie 2009-03-03, Wtorek
W styczniu i lutym br. członkowie Komisji ds. BHP w Rolnictwie przeprowadzili szesnaście szkoleń
rolników, których organizatorami byli: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Ośrodek Doradztwa Rolniczego
oraz Śląska Izba Rolnicza. W szkoleniach brało udział 450 rolników, a na wykładach omawiane były tematy
z zakresu bhp w rolnictwie, ubezpieczeń społecznych rolników, ekologii, zasady wzajemnej zgodności
cross - compliance,

Eurostypendium drogą do dyplomu - informacje dotyczące
stypendiów dla studentów znajdujących się w trudnej sytuacji
materialnej i mieszkających w powiecie raciborskim 2009-02-25,
Środa
W związku z licznymi zapytaniami dotyczącymi stypendiów dla studentów pozostających w trudnej sytuacji
materialnej, w rodzinach, w których dochód na głowę nie przekracza 504 zł netto lub 583 zł, jeśli w
rodzinie jest dziecko niepełnosprawne i posiadających stałe zameldowanie na terenie powiatu informujemy,
że program ten jest projektem, a jego realizacja będzie uzależniona od otrzymania środków przez Śląski
Urząd

Rusza program stypendialny dla studentów - "Eurostypendium
drogą do dyplomu" - do 16 marca można składać wnioski w
raciborskim Starostwie 2009-02-24, Wtorek
15 ml zł z Europejskiego Funduszu Społecznego zostanie przeznaczone na realizację projektu wdrażanego
przez Samorząd Województwa Śląskiego "Eurostypendium drogą do dyplomu" w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). Celem programu stypendialnego jest wsparcie
dla studentów pozostających w trudnej sytuacji materialnej, w rodzinach, w których dochód na głowę nie
przekracza 504 zł netto lub 583 zł,

Szkolenie dla rolników dot. Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 2009-02-23, Poniedziałek
Powiat Raciborski organizuje szkolenie dla rolników w zakresie dostępu do informacji o zasadach udziału
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oraz procedurze ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007 – 2013. Szkolenie odbędzie się 5 marca br. o godz. 1200 w siedzibie Towarzystwa Gimnastycznego
"SOKÓŁ", przy ul. Klasztornej 9 w Raciborzu. Na wykładzie omówione zostaną działania z zakresu:
"Tworzenia i rozwoju

Komunikat Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach -
obfite opady śniegu 2009-02-19, Czwartek
W związku z utrzymującymi się na terenie województwa śląskiego trudnymi warunkami spowodowanymi
atakiem zimy i obfitymi opadami śniegu, pojawiło się realne zagrożenie, jakie może stanowić zalegający na
dachach, rynnach, balkonach i innych elementach obiektów budowlanych śnieg i lód lub ich nawisy.
Przypominamy, że na właścicielach, zarządcach i administratorach budynków i innych obiektów
budowlanych ciąży obowiązek
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